
 

Augšdaugavas novada pašvaldība 

Dome 
Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 

www.augsdaugavasnovads.lv 

LĒMUMS 
Daugavpilī 

2023.gada 14.septembrī Nr.1574 

Protokols Nr.76., 31.& 

 

Par maksas pakalpojuma cenrādi zemes ierīcības projekta nosacījumu sagatavošanai un 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanai 

______________________________________________________________ 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta otrās daļas 2.punkta d) apakšpunktu, 

Pievienotās vērtības nodokļa likuma 84.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2011.gada 

3.maija noteikumiem Nr.333 “Kārtība, kādā plānojami un uzskaitāmi ieņēmumi no maksas 

pakalpojumiem un ar šo pakalpojumu sniegšanu saistītie izdevumi, kā arī maksas 

pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”,  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2022.gada 13.jūlija noteikumiem Nr.18 “Maksas 

pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”, 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis 

Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis 

Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 

nav, nolemj: 

 

1. Apstiprināt zemes ierīcības projekta nosacījumu sagatavošanas un zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanas maksas pakalpojuma cenrādi: 

 

Nr. 

p. 

k. 

Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez 

pievienotās 

vērtības 

nodokļa, euro 

Pievienotā 

vērtības 

nodoklis, 

euro 

Kopā, ar 

pievienoto 

vērtības 

nodokli, euro 

1.1. Zemes ierīcības projekta nosacījumu sagatavošana: 

1.1.1. sadale uz 2 zemes 

vienībām 

1 projekts 12,40 2,60 15,00 

1.1.2. sadale vairāk kā uz            

2 zemes vienībām (par 

katru nākamo zemes 

vienību) 

1 projekts 12,40 2,60 15,00 

http://www.augsdaugavasnovads.lv/


2 

 

1.1.3. zemes vienību robežu 

pārkārtošana 

1 projekts 12,40 2,60 15,00 

1.2. Zemes ierīcības 

projekta 

apstiprināšana 

1 projekts 12,40 2,60 15,00 

 

2. Noteikt, ka maksa par zemes ierīcības projekta nosacījumu sagatavošanu un 

apstiprināšanu netiek piemērota no Augšdaugavas novada pašvaldības kapitālsabiedrībām, 

fiziskām un juridiskām personām, kuras, īstenojot zemes ierīcības projektu, dāvinās 

Augšdaugavas novada pašvaldībai zemi zem pašvaldības ceļa. 

 

3. Noteikt, ka maznodrošinātām (trūcīgām) personām, daudzbērnu ģimenēm, 

politiski represētām personām, kā arī personām ar I un II grupas invaliditāti, kuri  uzrāda 

atbilstošus dokumentus, tiek piemērota atlaide 50% apmērā. 

 

4. Noteikt, ka par sniegtajiem pakalpojumiem ieņēmumu saņēmēja ir 

Augšdaugavas novada pašvaldības centrālā administrācija. 

 

5. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Augšdaugavas novada pašvaldības 

centrālās administrācijas Īpašuma nodaļas vadītājai Ilzei Ondzulei. 

 

6. Lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 15.septembri. 

 

 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības  

domes priekšsēdētājs      A.Kucins 


